r
" "CAMARA MUNICIPAL DE ATILIO VIVACQUA

Estado do Espírito Santo

- qINDICAÇAO N°..../2015.

Indica ao EXl11o. Sr. Prefeito do Município de Atilio

Vivttcqua -ES.

o Vereador Sandro Duarte Gariolli, com assento nesta Casa de Leis, vem à elevada

presença do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Atílio Vivácqua indicar o que se segue:

Indicação:

Que este Poder Executivo Municipal venha instalar um redutor de velocidade

(podendo ser um quebra mola), na rua Capitão Jovino Alves Pedra, bairro Niterói, -neste

município de Atílio Vivacqua - ES, próximo a casa do "Sr. Ringo"

ciência em Sessão

É o que este vereador indica.

DIa vl I D~ I ..2Oj.S

&a"o~~
RornJldoSé~io Abreu Machado

Presidenle

Em Atílio Vivácqua, ES, 07 dejulho de 2015.

~'L~-1 -6
Sandro IYlíãrteGariolli

Vereador na Câmara Municipal de Atílio Vivacqua - ES

"Teiiz a 'Nação cujo (Deus é o Senhor!"

Praça José Valentim Lopes, 06 - 2° Andar - Centro - Atílio Vivácqua-ES - CEP - 29.490-000 - CNPJ - 01.637.153/0001-07
'Fel/Fax: (28)3538-1505 - Site - cmav.es.gov.br

I CÂMARA MUNICIPAL ATÍLIO VIVACQUA - ES »-«:

OF/ CÂMARA MUNICIPAL DE ATtUO VIV ÁCQUA -N°55/2015 Atílio Vivácqua, 08 de julho de 2015.

Do: Presidente da Câmara Municipal de Atílio VivácquafES
Exmo. Sr. Romildo Sergio Abreu Machado

Ao: Prefeito Municipal de Atílio VivácquafES
Exmo. Sr. José Luiz Torres Lopes

/"""', Exmo. Sr. Prefeito Municipal

Venho diante do presente, apresentar as Indicações abaixo listadas, aprovadas na Sessão
Ordinária realizada na data de 07 de julho do corrente ano.. Segue abaixo as citadas Indicações com
seus respectivos proponentes.

• Indicação N°0612015 - Vereador proponente - José da Costa Neto;
• Indicação N°07/20 15 - Vereador proponente - José da Costa Neto;
• Indicação N°0812015 - -tr ereador proponente - Sandro Duarte Gariolli;
• Indicação N°09/2015 - Vereador proponente - Sandro Duarte Gariolli;
• Indicação N°10/20 15 - Vereador proponente - Sandro Duarte Gariolli.

Pertence a este oficio cópia de todas as mencionadas Indicações acima classificadas.

r-- Atenciosamente.

~,o '"'"&-0 - .\::::)

Romildo Sergio Abreu Machado
. Presidente

"F~li/.li Nação cujo Deu, c () Senhor!"

Praça José Valentim Lopes, 06 - 2° Andar - Centro
Atílio Vivacqua-ES - CEP - 29.490-000

CNPJ - 01.637.153/0001-07 - Tel/Fax: (28)3538-1505
Email-cmav@terra.com.br

-,".